UBND TỈNH THANH HOÁ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v mời báo giá in giấy

khen và khung giấy khen.

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá dự toán in giấy khen và khung giấy khen, làm cơ sở thực hiện các nhiệm vụ

được giao với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông/bà: Trần Huy Quang          - Chức vụ: Chánh Văn phòng Sở

- Số điện thoại: 0912253934 - Email: quangth.syt@thanhhoa.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn

thư Sở Y tế Thanh Hóa. Địa chỉ: Số 101, đường Nguyễn Trãi, phường Ba Đình,

TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: chậm nhất trước 17h00 ngày 17/03/2025

(trong giờ hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Có phụ lục kèm theo.

Rất mong được sự hợp tác của các nhà cung cấp trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số               /SYT-VP ngày         / 3/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Giấy khen

- Kích thước: 30 x 42cm;

- Giấy off250, in màu KTS, có vị trí biến đổi theo danh sách

gửi.

Cái 2.944

2
Khung giấy

khen

- Kích thước 30cm x 42cm; kích thước toàn khung: 35cm x

45cm

- Nhựa Composite, khung đúc hoa văn phun nhũ đồng, có

rãnh khung, lắp meka, bìa ván sợi, bọc góc chống chầy xước.

Cái 2.944

		2025-03-12T08:20:52+0700

		2025-03-12T08:47:53+0700

		2025-03-12T08:49:48+0700

		2025-03-12T08:50:12+0700

		2025-03-12T08:50:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-12T08:51:17+0700